
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
09.04.2020                                                                                                                № 138-ПА 

г. Камышлов 
 

Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Санитарными правилами 

содержания территорий населенных мест (СанПиН 42-128-4690-88), 

утвержденными Главным государственным санитарным врачом СССР от                    

05 августа 1998 года № 4690-88, в целях обеспечения экологического и 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, руководствуясь                   

статьями 5, 30 Устава муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район на 

перспективу развития до 2039 года (прилагается). 

   2.  Разместить утвержденную Генеральную схему санитарной очистки 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район на официальном сайте администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru/deyatelnost/obrashchenie-s-tverdymi-kommunalnymi-otkhodami-

tko/index.php. 

   3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район В. Г. Ширыкалова. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=D8834096CD1842003DC01FE1FE8B0D21A042BB086697FF8233CAB0F399118C6E7FDA89FB5AD016E6E7B68DF545C9G0G
consultantplus://offline/ref=D8834096CD1842003DC01FE1FE8B0D21A045B9096797FF8233CAB0F399118C6E7FDA89FB5AD016E6E7B68DF545C9G0G
consultantplus://offline/ref=D8834096CD1842003DC01FE1FE8B0D21A241BA016D90FF8233CAB0F399118C6E7FDA89FB5AD016E6E7B68DF545C9G0G
https://kamyshlovsky-region.ru/deyatelnost/obrashchenie-s-tverdymi-kommunalnymi-otkhodami-tko/index.php
https://kamyshlovsky-region.ru/deyatelnost/obrashchenie-s-tverdymi-kommunalnymi-otkhodami-tko/index.php
https://kamyshlovsky-region.ru/deyatelnost/obrashchenie-s-tverdymi-kommunalnymi-otkhodami-tko/index.php

